
ORDINANZA
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

Registro Generale n. 65 del 23-07-2018

Servizio: POLIZIA LOCALE
N. 49 del 23-07-2018

OGGETTO: divieto di transito e sosta per lavori di asfaltatura nelle vie Alighieri, San Isidoro,
San Marco e nel tratto chiuso di via Carducci dal cv.13 al 21 dal 24/07/2018 al
01/08/2018

PREMESSO che la ditta “Gruppo Foti”, che opera in subappalto dell’impresa
“Luivat” aggiudicataria dei lavori, deve provvedere ad interventi di asfaltatura delle vie
Dante Alighieri, San Isidoro, San Marco e nel tratto chiuso di via Carducci compreso
tra i civici dispari 13 e 21;

CONSIDERATO che per poter procedere all’esecuzione dei lavori sopra citati
è necessario occupare interamente la sede stradale;

RAVVISATA la necessità di adottare i più opportuni provvedimenti viabilistici
atti a consentire lo svolgimento dei lavori ed a salvaguardare nel contempo
l’incolumità pubblica;

CONSIDERATE le esigenze del traffico e le caratteristiche strutturali delle
strade;

VISTI gli artt. 7 e 21 del D.Lgs. 30.04.1992 n. 285;

ORDINA
dal giorno 24/07/2018 al giorno 01/08/2018, negli orari dalle 8 alle 18:

- il divieto di transito e il divieto di sosta 00-24 con rimozione nelle seguenti strade:
via Dante Alighieri, via San Isidoro, via San Marco e nel tratto chiuso di via Carducci
compreso tra i civici dispari 13 e 21;

La ditta esecutrice dei lavori è incaricata della posa della segnaletica secondo quanto
previsto dal decreto legislativo del 30/04/1992, n° 285 “Nuovo Codice della strada” e
dal relativo Regolamento di attuazione (D.P.R. 16/12/1992 n° 495).
La stessa ditta dovrà farsi carico di avvertire preventivamente i residenti dei singoli
tratti di strada che saranno chiusi nella giornata successiva.

Resta inteso che la ditta esecutrice sarà ritenuta responsabile per eventuali danni
che si verificassero a persone o cose imputabili all’esecuzione dei lavori ed al
mancato rispetto delle disposizioni di cui alla presente ordinanza.

E’ fatto obbligo agli organi aventi compiti di Polizia Stradale di far osservare la
presente ordinanza.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
Ordinanza del Settore POLIZIA LOCALE n. 65 R.G. del 23-07-2018 - Pag. 1 di 2



Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del
Veneto oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni
dalla data di pubblicazione.
Ai sensi dell’art. 37 comma 3 del Decreto Legislativo 285 del 30.04.1992 (Codice della Strada) contro i
provvedimenti o le ordinanze che dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica è
ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione al Ministero dei Trasporti con le modalità stabilite
dall’art. 74 del DPR 495 del 16.12.1992 (reg. CDS).

MORI ROBERTO
(documento firmato digitalmente ai sensi

del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
Ordinanza del Settore POLIZIA LOCALE n. 65 R.G. del 23-07-2018 - Pag. 2 di 2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE


